РЕШЕНИЕ

от 4 мая  2010  года     № 72

Об утверждении Положения «О порядке учета предложений по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Светлогорский район» за 2009 год  и о порядке участия граждан в его обсуждении»

             Рассмотрев и обсудив проект Положения «О порядке учета предложений по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Светлогорский район» за 2009 год и о порядке участия граждан в его обсуждении», в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов

  решил:

    1.  Утвердить Положение «О порядке учета предложений по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Светлогорский район» за 2009 год и о порядке участия граждан в его обсуждении»  (Приложение).
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии районного Совета депутатов Светлогорского района по регламенту, связям с общественностью, безопасности и правопорядку (А.А. Кожемякин).
    3.  Опубликовать настоящее решение в  газете «Вестник Светлогорска».
    4.  Решение вступает в силу со дня опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Светлогорского района                                                                                                       И.Ф. Партулеев